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Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen taksa ja Nurmijärven Vedeltä tilattavissa olevien palveluiden hinnat 
esitetään palvelumaksuhinnastossa.  
 
Hinnastoon on tehty seuraavat muutokset aiempaan hinnastoon verrattuna: 
 

 Käyttömaksut ja perusmaksut on päivitetty johtokunnan 28.10.2021 päätöksen mukaisiksi 
 Kappaleeseen 1.1.1 on lisätty toinen hinta, jota käytetään, jos rakentamisen aikainen vesi 

asennetaan erillisellä käynnillä 
 Kappaleeseen 3 on lisätty seuraava kappale: ”Lisäliittymismaksua peritään, jos 

määräytymisperusteissa tapahtuu muutoksia esim. kiinteistöä laajennettaessa tai 
kiinteistötyypin muuttuessa. Tapauksessa, jossa kiinteistöllä aiemmin sijainnut rakennus 
puretaan ja tontille rakennetaan uudisrakennus, on kyse uudisrakentamiseen verrattavasta 
rakentamisesta, jota liittymismaksu koskee riippumatta siitä, rakennetaanko uusia 
tonttijohtoja. Jos purettu kiinteistö oli maksanut siirto- ja palautuskelpoisen 
liittymismaksun, se hyvitetään uuden maksun laskennassa.” Toimintatapa on ollut 
kappaleen mukainen useampia vuosia (mahdollisesti aina), mutta asian esitystapa 
hinnastossa on ollut hieman epäselvä. 

 Kappaleessa 3.1 on selkeytetty liittymismaksun laskennassa käytettävää 
kiinteistötyyppikertoinen käyttöä ja kappaleessa 3.2 liittymismaksun laskentaan liittyvän 
palvelukertoimen vaikutus alle 280 m2 pientalokiinteistön liittymismaksuun. 

 Kappaleen 5 hinnat on tarkastettu ja niihin on tullut pieniä muutoksia. Lisäksi on otettu 
käyttöön suurempien mittarikokojen pakettihintoja. 

 Kappaleeseen 7 on päivitetty painehuuhteluauton tuntihinnat nykyisen palvelusopimuksen 
mukaiseksi. 

 Kappaleesta 8 on poistettu maininta himanit-vesijohtojen turvaetäisyydestä. Jatkossa 
turvaetäisyys on voimassa vain päävesijohtojen ja kokoojaviemärien läheisyydessä. 

 Kappaleen 8.2 liitostyömaksuja on päivitetty ja kappaleeseen on lisätty maininta 
paineviemäriin tehtävien liitosten laskutuksesta, joka tehdään toteutuneiden kustannusten 
mukaan. 

 Muutamassa kohdassa asioiden esitystapaa on selkeytetty. 
  
Palvelumaksuhinnasto 2022 on liitteenä. 

 
Esittelijä  

Vesilaitoksen johtaja 
 
Esitys  

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä palvelumaksuhinnaston 2022. Uusi 
palvelumaksuhinnasto astuu voimaan 1.1.2022. 
 
Lisäksi johtokunta päättää, että arvonlisäverokannassa mahdollisesti tapahtuvat muutokset 
siirretään suoraan hintoihin. 
 

Valmistelija 



vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra, paivi.kopra@nurmijarvi.fi 
 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 
 

 
 


